2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Быстроистокское районное Собрание депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

27» июня 2022 г. № 71

с. Быстрый Исток

О внесении изменений в решение
Быстроистокского районного Соб
рания депутатов от 27.10.2017
№ 25 «Об утверждении местных
нормативов градостроительного
проектирования муниципальных об
разований сельских поселений,
входящих в состав муниципального
образования Быстроистокский рай
он Алтайского края»

В связи с поступившим протестом прокуратуры Быстроистокского
района № 02-41-2022 от 28.03.2022 года, в соответствии с частями 3, 4, пунк
тов 2, 3 части 5 статьи 29.2 Градостроительного кодекса Российской Федера
ции от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Уставом муниципального образования Быст
роистокского район Алтайского края, Быстроистокское районное Собрание
депутатов
решило:

1. Внести в решение Быстроистокское районное Собрание депутатов
от 27.10.2017 № 25 «Об утверждении нормативов градостроительного про
ектирования муниципального образования сельских поселений, входящих в
состав муниципального образования Быстроистокский район Алтайского
края» (в редакции от 27.08.2021 № 37) изменения согласно Приложению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте
администрации Быстроистокского района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель ра£
Собрания депутас И.Г. Часовских